1
SIMATIC S7-1200 G2
可编程控制器
基础自动化领域新标杆
产品样本
2025.07
2
SIMATIC S7-1200 G2 可编程控制器

CPU 1216
型号 CPU 1216
订货号 6ES7216-1ML50-0XB0
常规
尺寸 W×H×D（mm） 80×125×100
重量（产品 / 装运） 421 g
功耗 5.1 W
CPU 特征
用户存储器
300 KB 程序工作存储器 / 1.5 MB 数据工作存储器 / 8 MB 装载存储器，可用专用 SIMATIC
存储卡扩展 / 50 KB 保持性存储器
过程映像大小 2048 字节输入（I） / 2048 字节输出（O）
位存储器（M） 16 KB
临时存储器
64 KB 用于启动和程序循环（包括相关的 FB 和 FC）
16 KB 用于其他各中断优先级
延时中断 共 20 个
存储卡 SIMATIC 存储卡（选件）
实时时钟 精度：±60 秒 / 月，保持时间：40 ºC 下通常为 20 天，40 ºC 下最少为 12 天
运动控制
运动资源总量 3040
工艺对象种类及所占运控资源
速度轴 = 40，定位轴 = 80，同步轴 = 160，外部编码器 = 80，输出凸轮 = 20，凸轮轨
迹 = 160，测量输入 = 40
扩展运控资源总量 60
工艺对象种类及所占扩展运控资源 1000 点凸轮曲线 = 2，运动机构 = 30
运动轴数限制 凸轮盘最大数量 16，速度轴最大数量 16，定位轴最大数量 16，同步轴最大数量 16
性能
位运算 25 ns
字运算 32 ns
通信
端口数量 2
类型 以太网
电位隔离 是
连接数 最多 88 个连接（集成到 CPU），10 为 ES/HMI/web 保留
数据传输率 100 Mb/s
电源
额定电压 24 V DC
电压范围 20.4 到 28.8 V DC
输入电流（仅 CPU） 24 V DC 时 220 mA
输入电流（含所有附件） 24 V DC 时 300 mA
17
S7-1200 G2 增强运动控制版本 CPU（G2++）
CPU 1217
型号 CPU 1217
订货号 6ES7217-1MM50-0XB0
常规
尺寸 W×H×D（mm） 80×125×100
重量（产品 / 装运） 421 g
功耗 5.1 W
CPU 特征
用户存储器
600 KB 程序工作存储器 / 2.5 MB 数据工作存储器 / 8 MB 装载存储器，可用专用 SIMATIC
存储卡扩展 / 50 KB 保持性存储器
过程映像大小 2048 字节输入（I） / 2048 字节输出（O）
位存储器（M） 16 KB
临时存储器
64 KB 用于启动和程序循环（包括相关的 FB 和 FC）
16 KB 用于其他各中断优先级
延时中断 共 20 个
存储卡 SIMATIC 存储卡（选件）

SM 1222 数字量输出模块技术规范
型号 SM 1222 DQ 16x24VDC SM 1222 DQ 16xRelay
订货号 6ES7222-5BH50-0XB0 6ES7222-5HH50-0XB0
常规
尺寸 W x H x D 30 x 125 x 100 mm 30 x 125 x 100 mm
重量（产品 / 装运） 173 g / 210 g 217 g / 254 g
功耗 3.5 W 4.2 W
电流消耗（总线） 最大 120 mA（5 V DC） 最大 115 mA（5 V DC）
电流消耗 (24 V DC) 45 mA 10 mA + 9 mA（所用的每个继电器线圈）
数字输出
输出点数 16
类型 固态 – MOSFET（源型） 继电器，机械式
额定电压 24 V DC -
电压范围 20.4 到 28.8 V DC 5 到 30 V DC 或 5 到 250 V AC
最大电流时的逻辑 1 信号 L+ (-0.5 V) -
具有 10 KΩ 负载时的
逻辑 0 信号
最大 0.1 V DC -
电流 （最大） 0.5 A 2.0 A
最小负载 - 125 mW DC / 500 mW AC
灯负载 5 W 30 W DC / 200 W AC
通态电阻 最大 0.6 Ω 新设备最大为 0.2 Ω
每点的漏电流 最大 10 µA -
过载保护 -
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试） 4200 V DC 持续 5 s + 1600 V DC 持续 1 分钟（型式试验）
隔离（线圈到逻辑） - 无
隔离组 2 2
每个公共端的电流 （最大）  4 A 16 A（每个引脚最大 10 A）
电感钳位电压 L+ - 40 V，1 W 损耗 -
开关延迟 断开到接通最长为 50 µs 接通到断开最长为 200 µs 最长 10 ms
机械寿命（无负载） - 10000000 个断开 / 闭合周期
额定负载下的触点寿命
（常开触点）
- 100000 个断开 / 闭合周期
RUN 到 STOP 时的行为 上一个值或替换值（默认值为 0）
数字量输入控制 √
用于冗余负载控制的并行输出 √（有相同的公共端）
用于增加负载的并行输出 -
诊断 24 V DC 低压
电缆长度 500 m（屏蔽），150 m（非屏蔽）
电缆规格 AWG 24 到 16（0.2 mm2 到 1.5 mm2）
输入 / 输出扩展（信号模块 SM）
22
SM 1223 数字量输入 / 输出模块技术规范
型号 SM1223 DI 8x24VDC / DQ 8x24VDC SM 1223 DI 8x24VDC / DQ 8xRelay
订货号 6ES7223-5BH50-0XB0 6ES7223-5PH50-0XB0
常规
尺寸 W x H x D 30 x 125 x 100 mm 30 x 125 x 100 mm
重量（产品 / 装运） 170 g / 207 g 194 g / 231 g
功耗 4.0 W 4.8 W
电流消耗（总线） 最大 110 mA（5 V DC） 最大 105 mA（5 V DC）
电流消耗（24 V DC） 60 mA +
4.1 mA（所用的每个输入）
10 mA +
4.1 mA（所用的每个输入）
9 mA（所用的每个继电器线圈）
数字输入
输入点数 8
类型 漏型 / 源型（IEC 1 类漏型）
额定电压 4 mA 时 24 V DC，额定值
允许的连续电压 最大 30 V DC
逻辑 1 信号 2.5 mA 时最小 15 V DC
逻辑 0 信号 0.5 mA 时最大 5 V DC
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试）
隔离组 2
滤波时间
（可 4 个选为一组）
0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4 和 12.8 ms
电缆长度 500 m（屏蔽）；300 m（非屏蔽）
电缆规格 AWG 24 到 16（0.2 mm2 到 1.5 mm2）
输入 / 输出扩展（信号模块 SM）
23
SM 1223 数字量输入 / 输出模块技术规范（续）
型号 SM1223 DI 8x24VDC / DQ 8x24VDC SM 1223 DI 8x24VDC / DQ 8xRelay
数字输出
输出点数 8 8
类型 固态 – MOSFET（源型） 继电器，机械式
电压范围 20.4 到 28.8 V DC 5 到 30 V DC 或 5 到 250 V AC
最大电流时的逻辑 1 信号 L+（-0.5 V） -
具有 10 KΩ 负载时的
逻辑 0 信号
最大 0.1 V DC -
电流（最大） 0.5A  2.0 A
最小负载 - 125 mW DC / 500 mW AC
灯负载 5W 30 W DC / 200 W AC
通态电阻 最大 0.6 Ω 新设备最大为 0.2 Ω
每点的漏电流 最大 10 µA -
过载保护 无
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试） 4200 V DC 持续 5 s + 1600 V DC 持续 1 分钟（型式试验）
隔离（线圈到逻辑） - 无
隔离组 1 1
每个公共端的电流 最大 4 A 最大 16 A（每个引脚最大 10 A）
电感钳位电压 L+ - 40 V，1 W 损耗
开关延迟 断开到接通最长为 50 µs 接通到断开最长为 200 µs 最长 10 ms
机械寿命（无负载） - 10000000 个断开 / 闭合周期
额定负载下的触点寿命
（常开触点）
- 100000 个断开 / 闭合周期
RUN 到 STOP 时的行为 上一个值或替换值（默认值为 0）
数字量输入控制 √
用于冗余负载控制的并行输出 √（有相同的公共端）
用于增加负载的并行输出 -
诊断 24 V DC 低压
电缆长度 500 m（屏蔽），150 m（非屏蔽）
电缆规格 AWG 24 到 16（0.2 mm2 到 1.5 mm2）
输入 / 输出扩展（信号模块 SM）
24
SM 1231 模拟量输入模块技术规范
型号 SM 1231 AI 8x14 位
订货号 6ES7231-4HF50-0XB0

SM 1231 热电偶 / 热电阻模拟量输入模块技术规范
型号 SM 1231 AI 8×TC SM 1231 AI 4×RTD
订货号 6ES7231-5QF50-0XB0 6ES7231-5PD50-0XB0
常规
尺寸 W×H×D 30 x 125 x 100 mm 30 x 125 x 100 mm
重量（产品 / 装运） 171 g / 208 g 169 g / 206 g
功耗 0.6 W 0.6 W
电流消耗（总线） 最大 60 mA（5 V DC） 最大 60 mA（5 V DC）
模拟输入
输入路数 8 4
类型 热电偶 热电阻
传感器类型 J、K、T、E、R & S、B、N、C、TXK/XK(L)、电压 铂（Pt）、镍（Ni）、铜（Cu）、LG-Ni 或电阻
分辨率
温度：0.1ºC / 0.1 ºF
电压：15 位 + 符号
温度：0.1ºC / 0.1 ºF
电压：15 位 + 符号
最大耐压 ±35 V ±35 V
噪声抑制
85 dB，对于所选滤波器设置（10 Hz、50 Hz、60 Hz
或 400 Hz）
对于所选噪声消减为 85 dB（10 Hz、50 Hz、60 Hz 或
400 Hz）
共模抑制 120 V AC 时大于 120 dB > 120 dB
阻抗 >= 10 MΩ >= 10 MΩ
隔离
现场侧与逻辑侧 707 V DC（型式测试） 现场侧与逻辑侧 707 V DC（型式测试）
逻辑侧与 24 V DC 707 V DC（型式测试） 逻辑侧与 24 V DC 707 V DC（型式测试）
现场侧与 24 V DC 707 V DC（型式测试） 现场侧与 24 V DC 707 V DC（型式测试）
通道间 120 V AC 通道间 无
可重复性 ±0.05% 满量程 ±0.05% 满量程
测量原理 积分型 积分型
冷端误差 ±1.5 ºC -
导线电阻 最大 100 Ω 20 Ω，对于 10 Ω RTD，最大为 2.7 Ω
电缆长度 到传感器最长为 100 m 到传感器最长为 100 m
电缆规格 AWG 24 到 16（0.2 mm2 到 1.5 mm2） AWG 24 到 16（0.2 mm2 到 1.5 mm2）
诊断
上溢 / 下溢 √ √
断路 √ √
24 V DC 低压 √ √
29
输入 / 输出扩展（信号板 SB）
SB 1221 数字量输入信号板技术规范
型号 SB 1221 DI 8x24VDC
订货号 6ES7221-3BF50-0XB0
常规
尺寸 W x H x D 15 x 62 x 63 mm
重量（产品 / 装运） 26 g / 53 g
功耗 2.4 W
电流消耗（总线） 最大 108 mA（5 V DC）
电流消耗（24 V DC） 所用的每点输入 6 mA
模拟输入
输入路数 8
类型 漏型 / 源型（IEC 1 类漏型）
额定电压 5.8 mA 时 24 V DC，额定值
允许的连续电压 最大 30 V DC
逻辑 1 信号 2.5 mA 时最小 15 V DC
逻辑 0 信号 0.5 mA 时最大 5 V DC
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试）
隔离组 1
滤波时间  （按通道选择） µs 设置：0.1、0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4、10.0、12.8、20.0
ms 设置：0.05、0.1、0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4、10.0、12.8、20.0
HSC 时钟输入频率
（逻辑 1 电平 = 15 到 26 V DC）
单相：最大 100 kHz
正交相位：最大 80 kHz
电缆长度 500 m（屏蔽）
300 m（非屏蔽）
50 m（屏蔽，HSC 输入）
电缆规格 AWG 24 到 18（0.2 mm2 到 0.8 mm2）
30
输入 / 输出扩展（信号板 SB）
SB 1222 数字量输出信号板技术规范
型号 SB 1222 DQ 8x24VDC
订货号 6ES7222-5BF50-0XB0
常规
尺寸 W x H x D 15 x 62 x 63 mm
重量（产品 / 装运） 29 g / 53 g
功耗 1.0 W
电流消耗（总线） 最大 30 mA（5 V DC）
电流消耗（24 V DC） 15 mA
模拟输出
输出路数 8
类型 推挽式
额定电压 24 V DC
电压范围 20.4 到 28.8 V DC
最大电流时的逻辑 1 信号 L+ - 1.5 V
最大电流时的逻辑 0 信号 最大 1.0 V DC
电流 最大 0.1 A
灯负载 --
通态电阻 最大 4 Ω
断态电阻 最大 10 Ω
每点的漏电流 --
脉冲串输出（PTO）频率 最大 100 kHz，最小 2 Hz
过载保护 √
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试）
隔离组 1
每个公共端的电流 最大 0.8 A
电感钳位电压 0 V，1 W 损耗
开关延迟 1.5 µs + 300 ns 上升 1.5 µs + 300 ns 下降
RUN 到 STOP 时的行为 上一个值或替换值（默认值为 0）
数字量输入控制 √
用于冗余负载控制的并行输出 √
用于增加负载的并行输出 -
电缆长度 500 m（屏蔽）
150 m（非屏蔽）
50 m（屏蔽，PTO 输出）
电缆规格 AWG 24 到 18（0.2 mm2 到 0.8 mm2）
诊断
24 V DC 低压 √
31
输入 / 输出扩展（信号板 SB）
SB 1223 数字量输入 / 输出信号板技术规范
型号 SB 1223 DI 4x24VDC / DQ 4x24VDC SB 1223 DI 4x5VDC / DQ 4x5VDC
订货号 6ES7223-7BF50-0XB0 6ES7223-7AF50-0XB0
常规
尺寸 W x H x D 15 x 62 x 63 mm 15 x 62 x 63 mm
重量（产品 / 装运） 28 g / 55 g 28 g / 55 g
功耗 1.7 W 1.0 W
电流消耗（总线） 最大 48 mA（5 V DC） 最大 60 mA（5 V DC）
电流消耗（24 V DC） 15 mA 以上 所用的每点输入 6 mA 12 mA + 15 mA（所用的每个点）（源型）
数字输入
输入点数 4 4
类型 漏型 / 源型（IEC 1 类漏型） 源型
额定电压 4 mA 时 24 V DC，额定值 15 mA 时 5 V DC，额定值
允许的连续电压 最大 30 V DC 最大 6 V DC
逻辑 1 信号 2.5 mA 时最小 15 V DC 0 V (20 mA) 到 L+ - 2.0 V (5.1 mA)，最小值
逻辑 0 信号 0.5 mA 时最大 5 V DC L+ - 1.0 V (2.2 mA) 到 L+ (0 mA) 最大值
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试） 707 V DC（型式测试）
隔离组 1（输入与输出无隔离） 1（输入与输出无隔离）
滤波时间（按通道选择） µs 设置：0.1、0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4、10.0、
12.8、20.0
ms 设置：0.05、0.1、0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4、
10.0、12.8、20.0
µs 设置：0.1、0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4、10.0、
12.8、20.0
ms 设置：0.05、0.1、0.2、0.4、0.8、1.6、3.2、6.4、
10.0、12.8、20.0
HSC 时钟输入频率
(逻辑 1 电平 = 15 到 26 V DC)
单相：最大 100 kHz 正交相位：最大 80 kHz 单相：最大 200 kHz 正交相位：最大 160 kHz
电缆长度 500 m（屏蔽）
300 m（非屏蔽）
50 m（屏蔽，HSC 输入）
50 m 屏蔽双绞线
电缆规格 AWG 24 到 18（0.2 mm2 到 0.8 mm2） AWG 24 到 18（0.2 mm2 到 0.8 mm2）
32
输入 / 输出扩展（信号板 SB）
SB 1223 数字量输入 / 输出信号板技术规范（续）
型号 SB 1223 DI 4x24VDC / DQ 4x24VDC SB 1223 DI 4x5VDC / DQ 4x5VDC
数字输出
输出点数 4 4
类型 推挽式 推挽式
额定电压 24 V DC 5 V DC
电压范围 20.4 到 28.8 V DC 4.25 到 6.0 V DC
最大电流时的逻辑 1 信号 L+ - 1.5 V L+ - 0.7 V
最大电流时的逻辑 0 信号 最大 1.0 V DC 最大 0.2 V DC
电流 最大 0.1 A 最大 0.1 A
通态电阻 最大 4 Ω 最大 7 Ω
断态电阻 最大 10 Ω 最大 0.2 Ω
脉冲串输出（PTO）频率 最大 100 kHz，最小 2 Hz 最大 200 kHz，最小 2 Hz
过载保护 √ -
隔离（现场侧与逻辑侧） 707 V DC（型式测试） 707 V DC（型式测试）
隔离组 1（输出与输入无隔离） 1（输出与输入无隔离）
每个公共端的电流 最大 0.4 A 最大 0.4 A
电感钳位电压 0 V，1 W 损耗 -
开关延迟 1．5 µs + 300 ns 上升 1.5 µs + 300 ns 下降 200 ns + 300 ns 上升 200 ns + 300 ns 下降
RUN 到 STOP 时的行为 上一个值或替换值（默认值为 0） 上一个值或替换值（默认值为 0）
数字量输入控制 √ √
电缆长度 500 m（屏蔽）
150 m（非屏蔽）
50 m（屏蔽，PTO 输出）
50 m 屏蔽双绞线
电缆规格 AWG 24 到 18（0.2 mm2 到 0.8 mm2） AWG 24 到 18（0.2 mm2 到 0.8 mm2）
诊断 24 V DC 低压 5 V DC 低压
33
输入 / 输出扩展（信号板 SB）
SB 1231 模拟量输入信号板技术规范
型号 SB 1231 AI 4x14 位
订货号 6ES7231-4HD50-0XB0

诊断通讯接口
√
输出电压和输出电流等测量值、设备温度、工作时间、欠压和过压、订货号、序列号、版本号
运行温度 -25 ºC 到 70 ºC -25 ºC 到 70 ºC
是否可以并联 √ √
电子短路保护 √，恒流输出特性 √，恒流输出特性
认证 CE, UL, CSA, UKCA, EAC, RCM, CB,DNV CE, UL, CSA, UKCA, EAC, RCM, CB,DNV
IECEx, ATEX, ULhazloc, UKEX, CCC (准备中)
39
附件
CSM 1277 紧凑型交换模块
CSM 1277 G2 紧凑型交换模块，非网管交换机，4 个 10/100 Mbit/s RJ45 接口，最多
额外支持 3 个以太网终端设备互联，24V DC 电源供电，LED 诊断，可用来为 SIMATIC
S7-1200 G2 拓展网络接口。
型号 CSM 1277
订货号 6GK7277-1AA50-0AA0
传输速率 10/100 Mbit/s
电气连接数量 4 x RJ45
尺寸 W x H x D 30 x 125 x 100 mm
重量（产品 / 装运） 166 g / 198 g
供电电压 19.2 到 28.8 V
损耗功率（24V DC） 0.96 W
消耗电流（24V DC） 0.34 A
保险丝 PTC (0.5 A / 60 V)
老化时间 200 至 400 秒
QoS 符合 IEEE 802.1Q √
MAC 地址表 2048
QoS 队列的数量 / 每个端� 4
CoS √
PROFINET 一致性类别 CC-A
报文长度 / 工业以太网 / 最大值 1536 byte
40
附件
存储卡
存储卡可以组态为多种形式
• 程序卡 — 将存储卡作为 CPU 的外部装载存储器，可以提供一个更大的装载存储区。
• 传送卡 — 复制一个程序到一个或多个 CPU 的内部装载存储区而不必使用 STEP 7
Basic 编程软件。
• 固件更新卡 — 更新 S7-1200 G2 CPU 固件版本
SIM 1274 输入仿真器
• 在调试及实际运行期间用于测试程序的仿
真模块
• 8 位或 14 位仿真输入
• 输入状态选择开关
SIMATIC 存储卡 容量 订货号
Siemens SIMATIC MC
4 MB 6ES7954-8LC04-0AA0
12 MB 6ES7954-8LE04-0AA0
24 MB 6ES7954-8LF04-0AA0
256 MB 6ES7954-8LL04-0AA0
2 GB 6ES7954-8LP04-0AA0
32 GB 6ES7954-8LT04-0AA0
型号 8 位仿真器 14 位仿真器
订货号 6ES7274-1XF50-0XA0 6ES7274-1XH50-0XA0
点数 8 14
配套使用的 CPU
CPU 1212C G2 CPU 1214C G2
CPU 1212FC G2 CPU 1214FC G2
41
TIA 博途 V20 产品范围总览
西门子工程设计软件平台，Totally Integrated Automation（全集成自动化）博途将所有自动化软件工具集成在统一的开发环境中。
TIA 博途代表着软件开发领域的一个里程碑，它是将所有自动化任务整合在一个工程设计环境下的软件。
工
程
组
态
选
件
运
行
选
件
SIRIUS
SIRIUS ES
SIMATIC
STEP 7
SIMATIC
WinCC
SINAMICS
Startdrive
SIMOTION
SCOUT TIA
TIA Portal Multiuser Engineering 多用户编程
TIA Portal Teamcenter Gateway
SIMATIC ProDiag 诊断
SIMATIC OPC UA
SIMATIC Energy Suite RT / S7-EE-Monitor
WinCC RT Options1)
SIMATIC Energy Suite ES 能源管理套件
SIMATIC S7-PLCSIM
Advanced 高级仿真器
SIMATIC ODK 1500S
SINUMERIK STEP7
Toolbox
TIA Portal Cloud Connector 云连接器
SiVArc 画面生成器
SIMATIC
STEP 7 Safety
TIA User Management Component 用户管理组件
SINAMICS DCC
Test Suite 测试套件
SIMATIC Safe Kinematics
SIMATIC STEP 7 CFC
SIMATIC
Motion Control Kinplus
SIMATIC
WinCC Unified
SIMATIC STEP 7 CFC
Unified RT Options
SIMATIC Target™
for Simulink®
TIA 博途 V20 安装的系统要求
操作系统要求 硬件要求
Windows 10 (64-bit)

44
订货数据
类型 描述 订货号
CPU
CPU 1212C
CPU 1212C AC/DC/RLY 6ES7212-1BG50-0XB0
CPU 1212C DC/DC/DC 6ES7212-1AG50-0XB0
CPU 1212C DC/DC/RLY 6ES7212-1HG50-0XB0
CPU 1214C
CPU 1214C AC/DC/RLY 6ES7214-1BH50-0XB0
CPU 1214C DC/DC/DC 6ES7214-1AH50-0XB0
CPU 1214C DC/DC/RLY 6ES7214-1HH50-0XB0
CPU 1216 CPU 1216 DC 6ES7216-1ML50-0XB0
CPU 1217 CPU 1217 DC 6ES7217-1MM50-0XB0
故障安全型 CPU
CPU 1212FC
CPU 1212FC DC/DC/DC 6ES7212-1AF50-0XB0
CPU 1212FC DC/DC/RLY 6ES7212-1HF50-0XB0
CPU 1214FC
CPU 1214FC DC/DC/DC 6ES7214-1AF50-0XB0
CPU 1214FC DC/DC/RLY 6ES7214-1HF50-0XB0
信号模块 (SM)
数字量输入 SM 1221 16 x 24 V DC Input (Sink/Source) 6ES7221-1BH50-0XB0
数字量输出
SM 1222 16 x 24 V DC Output (Source) 6ES7222-5BH50-0XB0
SM 1222 16 x RLY Output 6ES7222-5HH50-0XB0
数字量输入 / 输出
SM 1223 8 x 24 V DC Input/8 x 24 V DC Output 6ES7223-5BH50-0XB0
SM 1223 8 x 24 V DC Input/8 x RLY Output 6ES7223-5PH50-0XB0
模拟量输入
SM 1231 8 x Analog Input 6ES7231-4HF50-0XB0
SM 1231 8 x TC 6ES7231-5QF50-0XB0
SM 1231 4 x RTD 6ES7231-5PD50-0XB0
模拟量输出 SM 1232 8 x Analog Output 6ES7232-4HF50-0XB0
模拟量输入 / 输出 SM 1233 4 x Analog Input/4 x Analog Output 6ES7233-4HF50-0XB0
信号板 (SB)
数字量输入 SB 1221 100 kHz 8 x 24 V DC Input (Sink/Source) 6ES7221-3BF50-0XB0
数字量输出 SB 1222 100 kHz 8 x 24 V DC Output (Push-pull) 6ES7222-5BF50-0XB0
数字量输入 / 输出
SB 1223 100 kHz 4 x 24 V DC Input/Output 6ES7223-7BF50-0XB0
SB 1223 200 kHz 4 x 5 V DC Input/Output 6ES7223-7AF50-0XB0
模拟量输入
SB 1231 4 x Analog Input 6ES7231-4HD50-0XB0
SB 1231 4 x TC 6ES7231-5QD50-0XB0
SB 1231 2 x RTD 6ES7231-5PB50-0XB0
模拟量输出 SB 1232 4 x Analog Output 6ES7232-4HD50-0XB0
模拟量输入 / 输出 SB 1233 2 x Analog Input/2 x Analog Output 6ES7233-4HD50-0XB0
45
订货数据
类型 描述 订货号
通信扩展
(CM+CB)
通信模块 CM 1241 RS232/422/485 6ES7241-1EA50-0XB0
通信板 CB 1241 RS485 6ES7241-1CA50-0XB0
编程软件 TIA 博途 V20
STEP 7 Basic V20 6ES7822-0AE24-0YA5
STEP 7 Professional V20 6ES7822-1AE24-0YA5
SIMATIC 存储卡
4 MB 6ES7954-8LC04-0AA0
12 MB 6ES7954-8LE04-0AA0
24 MB 6ES7954-8LF04-0AA0
256 MB 6ES7954-8LL04-0AA0
2 GB 6ES7954-8LP04-0AA0
32 GB 6ES7954-8LT04-0AA0
附件
电源
PM 1207 1 AC/24 V DC/5A/UDI/EX 6EP3333-4SC00-3AX0
PM 1207 1 AC/24 V DC/5A/UDI 6EP3333-4SB00-3AX0
交换机 CSM 1277 紧凑型交换模块 6GK7277-1AA50-0AA0
仿真器
SIM 1274 1212C 仿真器，8 位 6ES7274-1XF50-0XA0
SIM 1274 1214C 仿真器，14 位 6ES7274-1XH50-0XA0
备件
电源端子